
ORDER OF THE CITY COUNCIL 

OF THE CITY OF WINSTON-SALEM, NORTH CAROLINA, 

IN ACCORDANCE WITH N.C.G.S.§ 105-321 AND § 105-373 

 

 

 

NORTH CAROLINA ) 

 ) 

FORSYTH COUNTY ) 

 

 

To: John T. Burgiss, RES 

 City-County Tax Collector 

 

 

You are hereby authorized, empowered, and commanded to collect the taxes to be set forth in the 

2017 tax records filed in the office of the City-County Tax Collector, the unpaid 2016 taxes 

charged and assessed, together with adjustments, changes, and additions to the records as provided 

by law, and the remaining unpaid real estates and personal property taxes as set forth in the 2008 

through 2015 tax records filed in the office of the City-County Tax Collector. 

 

Such taxes are hereby declared to be the first lien on all real estate of the respective taxpayers in 

the City of Winston-Salem, North Carolina; and this order shall be full and sufficient authority to 

direct, require, and enable you to levy on and sell any real or personal property, and attach wages 

and/or other funds, of such taxpayers for and on account of unpaid taxes, in accordance with law. 

 

This resolution and order shall be and remain in full effect after its adoption and execution as of 

July 1, 2017. 

 

ADOPTED by the Mayor and City Council of the City of Winston-Salem, North Carolina, on the 

_____ day of ____________2017. 

 

 

_________________________________ 

  J. Allen Joines, Mayor 

  City of Winston-Salem 

 

 

 

ATTEST: 

 

 

 

____________________________________ 

Melanie Johnson, City Secretary 

 


